
 

 

 
NINA-X s.r.o., Velkomoravská 81, 695 01 Hodonín, IČ: 28316126, DIČ: CZ28316126

Kupující (vyplňte prosím čitelně �skacími písmeny, pomůže nám to při zpracování zásilky):

1. Nepoškozené zboží v původním obalu uložte nejlépe do originálního přepravního obalu a k zásilce dovnitř přiložte vyplněný tento formulář
     a kopii kupního dokladu.

2. V případě, že zboží vracíte v původním přepravním obalu, odstraňte původní přepravní e�ketu.

3. Zašlete balík zpět na adresu: NINA-X s.r.o., Velkomoravská 81, 695 01 Hodonín.  

    Jakmile zásilku s vraceným zbožím obdržíme, bude Vám vrácena jeho kupní cena.

Jméno a příjmení: .....................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................

Adresa:

Číslo objednávky:

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

   

 

   

 

   

 

………………………   
Datum a podpis

 

Telefon:

E-mail:

Číslo účtu pro vrácení částky:

FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Jak postupovat při vrácení zboží?

Od smlouvy odstupuji v plném rozsahu, tj. vracím vše, co je uvedeno na faktuře

Uvádím zboží, které chci vrátit níže v tebulce 

Číslo produkt

Text:

Název produktu Množství


